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

Fellesarealer for alle beboerne i Daaetunet

Fellesarealer for omsorgsboligene

24  Daaetunet 25  Daaetunet



BYGG 

A
26  Daaetunet 27  Daaetunet



Leilighetene i toppetasjen av A bygget blir 
spesielt luftige med store private balkonger, og 
en utsikt i særklasse.

Dette er 3 romslige og gjennomgående 
leiligheter med masse lys fra store vinduer. 
Listfri overgang mellom vegg og tak sammen 
med takhøyde på ca. 2,5 m skaper en luftig
atmosfære. Du er velkommen til selv å velge 
mellom interiørkonsepter som vår interiørarkitekt 
har utarbeidet, helt uten ekstra kostnad. På 
gulvene i oppholdsrom og soverom blir det 
eikeparkett i lyse toner med hvitmalte gulvlister.

Kjøkkenet er moderne med en rekke praktiske 
finesser, og leveres i utførelse Fokus fra HTH
med integrerte hvitevarer fra en anerkjent 
leverandør. Slette fronter gir et elegant inntrykk,
og under overskapene blir det downlights som 
gir godt arbeidslys. Her er det bare å slippe
hobbykokken løs.

Det blir flere gode soverom hvor hoved-
soverommet har eget ensuite bad. Litt
hverdagsluksus skader ikke.

På badet blir det keramiske fliser på gulvet med 
deilig varme under, og dusjsonen avgrenses
av lekre vegger i herdet glass. Toalettet blir 
vegghengt, som er elegant og ikke minst 
praktisk og lett å holde rent.

Det er åpen stue kjøkkenløsning, og herfra kan 
du nyte utsikt mot fjord og fjell, og en bred
glassdør forbinder deg med en stor privat 
takterrasse. Len deg tilbake og kjenn på den 
milde kveldsbrisen eller la blikket hvile på 
fjordens alltid varierende fargespill.

De øvrige 20 leilighetene i bygg A er 
omsorgsboliger som tildeles av Ålesund 
kommune. Her vil man få et godt og variert 
botilbud. Det vil også bli avsatt plass til felles 
arealer som vil komme alle i Daaetunet til 
gode. Det blir en kafe som vil være et naturlig 
sosialt møtepunkt, og andre fellesarealer vil 
kunne brukes til private selskap som bursdag 
og konfirmasjon, eller for å arrangere f.eks 
vinsmaking, bridgekveld og lignende. 

I Daaetunet blir det godt å bo.

Som kongen på haugen
Leilighetene i bygg A

Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 28  Daaetunet 29  Daaetunet



Leilighet A401
4. etasje / 3-roms / 98,5 kvm BRA

Med utsikt 
i særklasse

Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 
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Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 

Leilighet A401
4. etasje / 3-roms / 98,5 kvm BRA

32  Daaetunet 33  Daaetunet



Leilighet A403
4. etasje / 3-roms / 116 kvm

Kun illustrasjon. Avvik vil forekomme. 34  Daaetunet 35  Daaetunet



Leilighet A403
4. etasje / 3-roms / 116 kvm
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Leilighet A403
4. etasje / 3-roms / 116 kvm

38  Daaetunet 39  Daaetunet



W
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A H0401

401

takterasse
23,2 m2

101

Gang
4,2 m2

102

Sov
7,2 m2

104

Stue/kjøkken
44,2 m2

105

Soverom
15,6 m2

102

Sov
7,5 m2

101

Gang
4,0 m2

401

takterasse
32,3 m2

420

Bod
3,0 m2

420

Bod
3,5 m2

103

WC
4,3 m2

103

Bad
7,3 m2

Fasade vest

Fasade øst

Målestokk:

1:100 /A4

0m 1m 2m 3m 4m 5m

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger, inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bod og sjakt med omsluttende innervegger.

Med forbehold om mindre endringer forårsaket av tekniske løsninger.

4-roms
Bolignr: A H0401
Areal: BRA/P-ROM 97/97m²
Etasje: 4.etg
Areal balkong: 55 m²

Parkeringsplass: 1 stk

Hus A

N

WW
O

V
N

F

h
yl

le

Vindusareal 9,1
Glassareal

A H0402

O
V

N
F

117

trapperom
28,7 m2

104

Stue/kjøkken
45,3 m2

101

Gang
5,9 m2

102

Sluse
5,3 m2

105

Soverom
12,6 m2

102

Sov
9,7 m2

420

Bod
5,0 m2

01

takterasse
24,1 m2

420

Bod
3,0 m2

420

Bod
3,0 m2

420

WC
3,9 m2

103

Bad
7,3 m2

Fasade vest

Fasade øst

Målestokk:

1:100 /A4

0m 1m 2m 3m 4m 5m

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger , inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bod og sjakt med omsluttende innervegger .

Med forbehold om mindre endringer forårsaket av tekniske løsninger.

4-roms
Bolignr: A H0402
Areal: BRA/P-ROM 98/93 m²
Etasje: 4.etg
Areal balkong: 24 m²

Parkeringsplass: 1 stk

Hus A

N

A H0401
Bygg 	 A

Nord A B

C

B

C

B A B

C

A H0402
Bygg 	 A

3
roms

4
roms

Nord

A B
C

0m 1m 2m 3m 4m 5m

Kjøkken/stue
23,0 m2

Bad
6,0 m2

Gang
5,9 m2

Bod
3,0 m2

TT

Bad
3,8 m2

1-roms
Bolignr: B H0101
Areal: BRA/P-ROM 34/34m2

Etasje: 1.etg
Areal terrasse: 0m2

Parkeringsplass: 0 stk

Nord

A B
C

0m 1m 2m 3m 4m 5m

Kjøkken/stue
23,0 m2

Bad
6,0 m2

Gang
5,9 m2

Bod
3,0 m2

TT

Bad
3,8 m2

1-roms
Bolignr: B H0101
Areal: BRA/P-ROM 34/34m2

Etasje: 1.etg
Areal terrasse: 0m2

Parkeringsplass: 0 stk
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A H0401

401

takterasse
23,2 m2

101

Gang
4,2 m2

102

Sov
7,2 m2

104

Stue/kjøkken
44,2 m2

105

Soverom
15,6 m2

102

Sov
7,5 m2

103

WC
4,3 m2

101

Gang
4,0 m2

103

Bad
7,3 m2

401

takterasse
32,3 m2

420

Bod
3,0 m2

420

Bod
3,5 m2

Fasade vest

N

Fasade øst

Målestokk:

1:100 /A4

0m 1m 2m 3m 4m 5m

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger , inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bod og sjakt med omsluttende innervegger .

Med forbehold om mindre endringer forårsaket av tekniske løsninger.

4-roms
Bolignr: A H0401
Areal: BRA/P-ROM 97/97m²
Etasje: 4.etg
Areal balkong: 55 m²

Parkeringsplass: 1 stk

Hus A
Fasade vest

W
O

V
N

F

A H0401

401

takterasse
23,2 m2

101

Gang
4,2 m2

102

Sov
7,2 m2

104

Stue/kjøkken
44,2 m2

105

Soverom
15,6 m2

102

Sov
7,5 m2

101

Gang
4,0 m2

401

takterasse
32,3 m2

420

Bod
3,0 m2

420

Bod
3,5 m2

103

WC
4,3 m2

103

Bad
7,3 m2

Fasade vest

Fasade øst

Målestokk:

1:100 /A4

0m 1m 2m 3m 4m 5m

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger , inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bod og sjakt med omsluttende innervegger .

Med forbehold om mindre endringer forårsaket av tekniske løsninger.

4-roms
Bolignr: A H0401
Areal: BRA/P-ROM 97/97m²
Etasje: 4.etg
Areal balkong: 55 m²

Parkeringsplass: 1 stk

Hus A

N

Fasade øst
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Vindusareal 9,1
Glassareal

A H0402

117

trapperom
28,7 m2

104

Stue/kjøkken
45,3 m2

101

Gang
5,9 m2

102

Sluse
5,3 m2

105

Soverom
12,6 m2

102

Sov
9,7 m2

420

WC
3,9 m2

420

Bod
5,0 m2

01

takterasse
24,1 m2

103

Bad
7,3 m2

420

Bod
3,0 m2

420

Bod
3,0 m2

Fasade vest

N

Fasade øst

Målestokk:

1:100 /A4

0m 1m 2m 3m 4m 5m

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger , inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bod og sjakt med omsluttende innervegger .

Med forbehold om mindre endringer forårsaket av tekniske løsninger.

4-roms
Bolignr: A H0402
Areal: BRA/P-ROM 98/93 m²
Etasje: 4.etg
Areal balkong: 24 m²

Parkeringsplass: 1 stk

Hus A
Fasade vest

WW
O

V
N

F

h
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Vindusareal 9,1
Glassareal

A H0402

O
V

N
F

117

trapperom
28,7 m2

104

Stue/kjøkken
45,3 m2

101

Gang
5,9 m2

102

Sluse
5,3 m2

105

Soverom
12,6 m2

102

Sov
9,7 m2

420

Bod
5,0 m2

01

takterasse
24,1 m2

420

Bod
3,0 m2

420

Bod
3,0 m2

420

WC
3,9 m2

103

Bad
7,3 m2

Fasade vest

Fasade øst

Målestokk:

1:100 /A4

0m 1m 2m 3m 4m 5m

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger , inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bod og sjakt med omsluttende innervegger .

Med forbehold om mindre endringer forårsaket av tekniske løsninger.

4-roms
Bolignr: A H0402
Areal: BRA/P-ROM 98/93 m²
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

Gang
14,4 m2

Sov 1
15,5 m2

Bad
6,0 m2

T

T

Bad
4,5 m2

Bad 2
3,0 m2

3-roms
Bolignr: B H0105
Areal: BRA/P-ROM 95/90,5m2

Etasje: 1.etg
Areal terrasse: 19,4m2

Parkeringsplass: 1 stk

POSTKASSER

POSTKASSER

Målestokk:
1:100 /A4Hus B

Hus C

0m 1m 2m 3m 4m 5m

N

Fasade sør

Fasade nord

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger, inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bod og sjakt med omsluttende innervegger.

Med forbehold om mindre endringer forårsaket av tekniske løsninger.

Terrasse
8,3 m2

Sov 1 Gang

Kjøkken/stue
30,1 m2

Kjøkken/stue
22,5 m2

Sov
9,3 m2

Gang
2,2 m2

Bad
6,0 m2

T

2-roms
Bolignr: B H0106
Areal: BRA/P-ROM 50,5/49m2

Etasje: 1.etg
Areal terrasse: 8,3m2

Parkeringsplass: 1 stk

78  Daaetunet 79  Daaetunet



Nord

A B
C

0m 1m 2m 3m 4m 5m

RESSAKTS
OP

Bod
3,0 m2

Bad
3,8 m2

Kjøkken/stue
22,5 m2

Gang
6,1 m2

Bad
6,0 m2

TT

1-roms
Bolignr: B H0107
Areal: BRA/P-ROM 33,5/33,5m2

Etasje: 1.etg
Areal terrasse: 0m2

Parkeringsplass: 0 stk

Nord

0m 1m 2m 3m 4m 5m A B
C

6,7 m2 Balkong
8,3 m2

Sov 1
14,2 m2

Kjøkken/stue
40,1 m2

Gang
11,5 m2

Sov 2Bad
5,0 m2

Bod
3,6 m2

Sov 1

Bod
3,0 m2

Gang

T

WC/Vaskerom
3,3 m2

3-roms
Bolignr: B H0201
Areal: BRA/P-ROM 88,5/83m2

Etasje: 2.etg
Areal terrasse: 8,3m2

Parkeringsplass: 1 stk

CC CNord

A B
C

0m 1m 2m 3m 4m 5m

Kjøkken/stue
23,0 m2

Bad
6,0 m2

Gang
5,9 m2

Bod
3,0 m2

TT

Bad
3,8 m2

1-roms
Bolignr: B H0101
Areal: BRA/P-ROM 34/34m2

Etasje: 1.etg
Areal terrasse: 0m2

Parkeringsplass: 0 stk

Nord

A B

C

A B

C

B

Terrasse
8,3 m2

Nord

A B
C

30,1 m2

Kjøkken/stue
23,0 m2

Bad
6,0 m2

Sov
9,3 m2

Gang
2,2 m2

Sov 1Gang

T

0m 1m 2m 3m 4m 5m

2-roms
Bolignr: B H0102
Areal: BRA/P-ROM 50,5/49m2

Etasje: 1.etg
Areal terrasse: 8,3m2

Parkeringsplass: 1 stk

Nord

A B

C

B H0107
Bygg 	 B

POSTKASSER

POSTKASSER

Målestokk:
1:100 /A4Hus B

Hus C

0m 1m 2m 3m 4m 5m

N

Fasade sør

Fasade nord

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger, inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bod og sjakt med omsluttende innervegger.

Med forbehold om mindre endringer forårsaket av tekniske løsninger.

PO
ST

KA
SS

ER

Bod
3,0 m2

Bad
3,8 m2

Kjøkken/stue
22,5 m2

Gang
6,1 m2

Bad
6,0 m2

TT

1-roms
Bolignr: B H0107
Areal: BRA/P-ROM 33,5/33,5m2

Etasje: 1.etg
Areal terrasse: 0m2

Parkeringsplass: 0 stk

Fasade sør

1
roms

POSTKASSER

POSTKASSER

Målestokk:
1:100 /A4Hus B

Hus C

0m 1m 2m 3m 4m 5m

N

Fasade sør

Fasade nord

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger, inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bod og sjakt med omsluttende innervegger.

Med forbehold om mindre endringer forårsaket av tekniske løsninger.

PO
ST

KA
SS

ER

Bod
3,0 m2

Bad
3,8 m2

Kjøkken/stue
22,5 m2

Gang
6,1 m2

Bad
6,0 m2

TT

1-roms
Bolignr: B H0107
Areal: BRA/P-ROM 33,5/33,5m2

Etasje: 1.etg
Areal terrasse: 0m2

Parkeringsplass: 0 stk

B H0201, B H0301 og B H0401
Bygg 	 B

Fasade sør

3
roms

Fasade nordFasade nord

POSTKASSER

POSTKASSER

Målestokk:
1:100 /A4Hus B

Hus C

0m 1m 2m 3m 4m 5m

N

Fasade sør

Fasade nord

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger, inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
omsluttende vegg.

P-rom er BRA fratrukket bod og sjakt med omsluttende innervegger.

Med forbehold om mindre endringer forårsaket av tekniske løsninger.

PO
ST

KA
SS

ER

Bod
3,0 m2

Bad
3,8 m2

Kjøkken/stue
22,5 m2

Gang
6,1 m2

Bad
6,0 m2

TT

1-roms
Bolignr: B H0107
Areal: BRA/P-ROM 33,5/33,5m2

Etasje: 1.etg
Areal terrasse: 0m2

Parkeringsplass: 0 stk

Fasade sør

Hus B

Hus C

N

Fasade nord

Målestokk:
1:100 /A4

0m 1m 2m 3m 4m 5m

BRA er beregnet innenfor leilighetens omsluttende vegger, inklusive alle
tekniske sjakter uavhengig av om plassering er inne i leilighet eller ved
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